
Leták  96                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

TAŽNÍ PTÁCI 
 
 

„Léto končí, blíží se zima, 
připravuješ se na odlet 

jako ten tažný pták, 
co cítí za chvíli vzlet. 

 
Dobře sis zvolil 

období účtování svého, 
cos dávno zahodil 

a cos přijal Pravého. 
 

Dny se krátí, lehce voní 
podzimním vlhkem, listím, 

volbu svou jsi proved 
návratu čas jistí. 

 
Tažní ptáci se houfují 

zpívají si a tancují, 
odvedenou prací Světla 

odchod svůj jistí. 
 

Dej lidem šanci k vzletu 
každý vidí tuto planetu, 
její vzlyk nad osudem 

scénou lidí, ovládacím programem. 
 

Houfy tažných ptáků 
si radostně zpívají, 

píseň Domova - věků 
tu, co srdce jistí. 

 
Den za dnem volíš 
současnou situaci, 

jak chlad zimy se blíží 
ty odchod ze scény jistíš. 

 
Více se snaž v lásce 

v tajemnu dávání – sladce, 
kde blaho tvého srdce 

jistíš stále více. 
 

Poryv větru v listí, 
co padá v rytmu síly, 
jež rokem se nazývá 

a oběh kolem Slunce činí. 

 
 
 

Více radosti a jistoty 
v srdci svém objevíš, 

klid a mír před mrazem 
pravdu láskou jistíš. 

 
S láskou v srdci předal jsem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  

 
Sdělení 2043.  Přijal Ivo A. Benda. 8.10.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  96                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

VRABCI 
 
 

„Před desítky lety, 
ještě v sedmdesátých, 

na planetě Zemi 
miliardy vrabců žily. 

 
Kromě Antarktidy 
všude šveholili, 

veselí čím, čím, čím 
každou ulici zdobili. 

 
Tento silný druh 
živící se vším, 

náhle z roku na rok 
planetu Zemi opustil. 

 
Dnes po roce dva tisíce 

minimum vrabců je, 
ať hledáte jak chcete 

ulice od vrabců vyklizené. 
 

Hle, co se to děje ? 
Další záhada na Zemi ? 

Ne, to Lidé vesmírní jsme 
miliardy vrabců evakuovali. 

 
Společně s mnoha druhy 

- odchod na planety záchrany, 
PŘED OČISTNÝMI PROCESY, 

na planetě Zemi. 
 

Vrabec odolný druh je 
snadno se množící, 
zde na planetě Zemi 

je KATAKLYZMA BLÍŽÍCÍ. 
 

Proč by měli umírat 
kvůli LIDSKÉ PÝŠE, 
mají právo se radovat 

na jiné záchranné planetě. 
 

Tam si mohou vždy 
v hejnech svých si hrát 

radostný život žít 
a vesele si cvrlikat. 

S láskou lidem na Zemi 
Ptaah předal srdcem svým.“ 

 
Děkuji ti drahý Ptaahu, 

já rád předám lidem zprávu ! Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2044.  Přijal Ivo A. Benda. 8.10.2004. 


